

ROAD: 14880  
 BID OPENING: 6/10/2024 2:00 pm  
 CRP 2045

**BID TABULATION SHEET**

Kamilche Point Rd Impr. Project

Lakeside Industries Lacey Div.	Miles Resources. LLC	Granite	Puget Paving & Const.
11125 Durgin Rd. SE	400 Valley Ave NE	3200 113th Ave SW	10910 26th Ave S
Lacey, WA 98509	Puyallup, WA 98372	Olympia, WA 98512	Lakewood, WA 98499
<b>ENGINEER'S ESTIMATE</b>	<b>BIDDER NO: 1</b>	<b>BIDDER NO: 2</b>	<b>BIDDER NO: 3</b>
	BOND/ADD? Y	BOND/ADD? Y	BOND/ADD? Y
		<b>BIDDER NO: 4</b>	BOND/ADD? Y

ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	UNIT	PLANNED QUANTITY	UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL
1	Mobilization	LS	1	\$ 77,865.32	\$ 77,865.32	\$ 35,515.00	\$ 35,515.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	\$ 137,000.00	\$ 137,000.00	\$ 95,000.00	\$ 95,000.00
2	Crushed Surfacing Base Course	TON	500	\$ 65.00	\$ 32,500.00	\$ 55.00	\$ 27,500.00	\$ 78.50	\$ 39,250.00	\$ 75.00	\$ 37,500.00	\$ 53.00	\$ 26,500.00
3	Planing Bituminous Pavement	SY	213	\$ 40.00	\$ 8,520.00	\$ 36.00	\$ 7,668.00	\$ 84.00	\$ 17,892.00	\$ 25.00	\$ 5,325.00	\$ 32.00	\$ 6,816.00
4	HMA Cl. 1/2" PG 58H-22	TON	7000	\$ 117.00	\$ 819,000.00	\$ 106.35	\$ 744,450.00	\$ 120.60	\$ 844,200.00	\$ 105.00	\$ 735,000.00	\$ 116.00	\$ 812,000.00
5	Erosion / Water Pollution Control	EST	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
6	Paint Line	LF	44835	\$ 0.50	\$ 22,417.50	\$ 0.55	\$ 24,659.25	\$ 0.57	\$ 25,555.95	\$ 0.50	\$ 22,417.50	\$ 0.60	\$ 26,901.00
7	Temporaray Pavement Marking - Short Duration	LF	14678	\$ 0.50	\$ 7,339.00	\$ 0.20	\$ 2,935.60	\$ 0.05	\$ 733.90	\$ 0.30	\$ 4,403.40	\$ 0.35	\$ 5,137.30
8	Project Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,015.00	\$ 50,015.00	\$ 30,075.00	\$ 30,075.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00
9	Traffic Control Supervisor	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,685.00	\$ 15,685.00	\$ 14,635.00	\$ 14,635.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
10	Construction Class A Signs	SF	88	\$ 50.00	\$ 4,400.00	\$ 33.35	\$ 2,934.80	\$ 16.00	\$ 1,408.00	\$ 25.00	\$ 2,200.00	\$ 30.00	\$ 2,640.00
11	Portable Changeable Message Signs	HR	864	\$ 10.00	\$ 8,640.00	\$ 5.60	\$ 4,838.40	\$ 1.75	\$ 1,512.00	\$ 7.00	\$ 6,048.00	\$ 11.00	\$ 9,504.00
12	Roadside Cleanup	EST	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
13	SPCC Plan	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 142.50	\$ 142.50	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 375.00	\$ 375.00

SUB-TOTAL \$ 1,051,181.82 \$ 926,301.05 \$ 1,007,404.35 \$ 1,030,893.90 \$ 1,049,873.30

APPARENT LOWEST BIDDER:  
 Lakeside Industries

BID TOTAL \$ 1,051,181.82 \$ 926,301.05 \$ 1,007,404.35 \$ 1,030,893.90 \$ 1,049,873.30

Ginger Kenyon 6/10/2024  
 Prepared By Date